
  

 

Oslo kommune             Pressemelding 
 

Sykehjem som virkelig er hjem 
 

Byrådet i Oslo vil bruke erfaringene fra Økernhjemmet og Manglerudhjemmet på alle 
Oslos sykehjem. 

 
– Sykehjem må mer bli som et hjem, sier byråd for eldre, helse og sosiale tjenester 
Inga Marte Thorkildsen (SV).  
 

Altfor få sykehjem som oppleves som hjem av de som bor der. De fleste er klar over 
Manglerudhjemmet, og mange vet om Økernhjemmet. Med enkle grep har de som bor 
der fått mye større livskvalitet Dette foreslår byrådet å rulle ut i alle Oslos sykehjem. 

 
– På sykehjem skal folk møtes av en hjemlig atmosfære, varierte aktiviteter, og 

flinke folk. Alle skal kunne føle seg hjemme på et sykehjem. Det betyr så utrolig 

mye når en frivillig som har tid, eller en barnehage kommer på besøk, det skal ikke 

så mye til for å få til disse viktige møtene på tvers av generasjoner, sier 

eldrebyråden.  

Byrådet foreslår derfor å avsette 5,5 millioner til tiltak som hever livskvaliteten til 
beboerne og gjør Oslos sykehjem til virkelige hjem for alle som bor der.  

 
– Er det noen som fortjener et hjem, er det de som trenger omsorg etter å ha stått 

på et helt liv. Jeg synes det er så flott å se hva de sykehjemmene som har vært med 

på tidligere prosjekter har fått til. Nå gleder jeg meg over at byrådet vil gjøre mer 

av dette, sier Thorkildsen. 

«Konsept Langtidshjem», hvor både prosjektet «Bedre hverdagsliv», arbeidet med 
tillitsmodellen og «Mitt hjem» inngår, skal sette fart i 2017. Målet er implementering i 
alle sykehjem i Oslo. «Konsept Langtidshjem» ser helheten, og tar alle med på laget: 
beboere, pårørende, medarbeidere, tillitsvalgte, frivillige og nærmiljø.  
 
Kontakt  
Odd Christian Klafstad, kommunikasjonssjef, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 958 31 033 
Benjamin Endré Larsen, byrådssekretær, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 91 31 45 85 

Aktuelle lenker 

Oslo, 28.september 2016 
 



 

 

Fra et sykehjem i Mitt liv- og Bedre hverdag-prosjektet  
http://www.aftenposten.no/osloby/Okernhjemmet-er-byradets-solskinnshistorie-
fra-Oslos-eldreomsorg-603551b.html  
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